第６号様式
	許 可 事 項 変 更 申 請 書
令和　　年　　月　　日

　　石狩湾新港管理組合
 管理者　  鈴木　直道　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	　令和　　年　　月　　日付指令第　　　号で　　許可を受けた事項について、次のとおり変更したいので許可されるよう申請します。
記

	区　　　　分
	許可を受けた内容
	変更しようとする内容

１　この申請書及び添付書類（許可書の写し等）は2部提出すること。
２　区分の欄は、第1号様式から第5号様式のうち当該許可に係る様式の各事項を記載すること。